АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОИ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28 июня 2017 года № 1016-р

О присвоении спортивных разрядов спортсменам, выполнившим
нормы и требования Единой всероссийской спортивной

классификации в июне 2017 года

На основании пункта 2.1.6. Положения о комитете по физической культуре и
спорту Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства
Ленинградской области от 16 января 2014 года № 4 и в соответствии с нормами и
требованиями Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденной
приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20 февраля 2017 года

1. Присвоить спортивные разряды спортсменам, выполнившим нормы и
требования Единой всероссийской спортивной классификации в июне 2017 года
согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя председателя комитета по физической культуре и спорту
Ленинградской области Беляеву А.А.

№ 108:

Председатель комитета Г.Г. К о л го т и

При ложение
к распоряжению комитета

по физической культуре и спорту
Ленинградской области

«28» июни 2017 года № 1016-р

СПИСОК
спортсменов, выполнивших нормы и требования Единой всероссийской

спортивной классификации в июне 2017 года, которым присвоены спортивные
разряды

I. Кандидат в мастера спорта России

№
п/п

Фамилия, Имя
Вид спорта,
дисциплина

Населенный пункт

1 Адольфссону
Анатолию

тхэквондо г. Выборг

2 Архипетскому
Макару

тхэквондо г. Кингисепп

3 Ахетгалиеву
Артуру

тхэквондо г. Выборг

4 Ахметову
Рифату

ДЗЮ ДО г. Сосновый Бор

5 Бабчуку
Владиславу

волейбол г. Лодейное Поле

6 Баеву
Руслану

дзюдо г. Кириши

7 Баскаеву
Максиму

волейбол г. Лодейное Поле

8 Баскинову
Кириллу

волейбол г. Лодейное 11оле

9 Бачуриной
Анне

тхэквондо пос. Романовка
Всеволожского района

10

ТГ
Борисову
Дмитрию

волейбол г. Лодейное Поле

Бородулину
Роману

дзюдо г. Тосно

12 Быстровой
Дарье

спортивная борьба
вольная борьба

г. Тихвин

13 Ваганову
Кириллу

тхэквондо дер. Б. Вруда
Волосовского района

14 Васильеву
Василию

спортивная гимнастика г. Е ------------ -------копияВЕРНА

15 Волкову
Ивану

дзюдо г. Светогорск

16 Воробьеву
Владиславу

велоспорг-шоссе г. Выборг

17 Ганину
Евгению

волейбол г. Лодейное Поле

18 Гисматулиной
Алине

конный спорт г. Всеволожск

19 Глухову
Максиму

волейбол г. Лодейное 11оле

20 Головановой
Софье

фигурное катание на
коньках

г. Бокситогорск

21 Голубеву
Андрею

тхэквондо г. Выборг

22 Григорьеву
Павлу

волейбол г. Лодейное Поле

23 Гурьяновой
Анастасии

танцевальный спорт г. Гатчина

24 Демкиной
Марии

конный спорт г. Всеволожск

25 Демушкину
Денису

волейбол г. Лодейное 11оле

26 Денисову
Никите

тхэквондо г. Выборг

27 Долбилину
Владиславу

волейбол г. Лодейное Поле

28 Евграфову
Валерию

волейбол г. Лодейное Поле

29 Евсичевой
Диане

плавание пос. Новолисино
Тосненского района

отi
Ерасову
Денису

спортивная гимнастика г. Новая Ладога

31 Захарову
Григорию

волейбол г. Лодейное 11оле

32 Ивановой
Валерии

пулевая стрельба г. Кириши

33 Иоффе
Диане

плавание г. Гатчина

34 Ищенко
Дмитрию

тхэквондо
г. Выборг

35 Калининой
Ксении

спортивная гимнастика г. Гатчина

36 Каримову
Залимхану

дзюдо г. Всеволожск

37 Каримову
Шерзоду

спортивная борьба
вольная борьба

npcKl
ДоМ^н^срйффд» района

38 Кильмаметовой
Дарье

спортивная борьба
вольная борьба

г. Кингисепп

39 Клеи
Наталье

спортивная гимнастика г. Гатчина

40 Кольцову
Василию

горнолыжный спорт г. Всеволожск

41 Компанеецу
Руслану

дзюдо г. Кириши

42 Коновалову
Вячеславу

плавание г. Г атчина

43 Коростиленко
Андрею

тхэквондо г. Кингисепп

44 Косицыну
Дмитрию

тхэквондо г. Выборг

45 Крутелеву
Константину

ДЗЮ ДО дер. Хапо-ое
[Всеволожского района

46 Кузнецову
Дмитрию

вел ос п орт- ш ос с е г. Выборг

47 Малецу
Дмитрию

ДЗЮ ДО дер. Лампово
Гатчинского района

00T_f" Меркуловой
Александре

спортивная гимнастика г. Г атчина

49 Моисееву
Артему

тхэквондо г. Выборг

50 Николаеву
Андрею

тхэквондо нос. им. Морозова
Всеволожского района

51 Петровой
Марии

тхэквондо г. Выборг

52 11егросяну
Тиграну

тхэквондо пос. Романовка
Всеволожского района

53 11етух
Алене

тхэквондо г. Выборг

54 11оздееву
Константину

ДЗЮ ДО г. Кириши

55 11олежайковскому
Артему

тхэквондо г. Кингисепп

56 Поляновскому
Станиславу

тхэквондо пос. Романовка
Всеволожского района

57 Поспелову
11иките

тхэквондо г. Выборг

58 Санталовой
Ольге

конный спорт г. Всеволожск

59 Силину
Максиму

тхэквондо г. Выборг

К П П  1/1 О-
60 Смирнову

Андрею
ДЗЮ ДО

\  1 V\  7 t

61 Соколову
Дмитрию

авиамодельный г. Всеволожск

62 Соколову
Федору

плавание г. Тосно

63 Солдатенко
Михаилу

тхэквондо г. Кингисепп

64 Столетову
Александру

ДЗЮ ДО г. Кириши

65 Сузанской
Марии

горнолыжный спорт г. Всеволожск

66 Султумову
Зорикто

спортивная борьба
вольная борьба

г. Кингисепп

67 Талхигову
Магомеду

дзюдо г. Тосно

68 Твороговой-
Кузнецовой Полине

конный спорт г. Всеволожск

69 Теленкову
Владимиру

спортивная борьба
вольная борьба

пос. Кузнечный
11риозерского района

70 Устинову
Константину

волейбол г. Лодейное Поле

71 Федотову
Владимиру

тхэквондо г. Ивангород

72 Чиркину
Илье

волейбол г. Лодейное Поле

73 Чужмакову
Максиму

спортивная акробатика г. Гатчина

74 Шамшину
Владиславу

спортивная борьба
вольная борьба

г. Тихвин

75 Шевченко
Артему

танцевальный спорт г. Гатчина

76 Шинкару
Кузьме

спортивная акробатика г. Гатчина

77 Шукуровой
Карине

рукопашный бой г. Любань

78 Шуманскому
Роману

тхэквондо г. Выборг

79 Юферевой
11аталье

конный спорт г. Всеволожск

II. Первый спортивный разряд

№
п/п Фамилия, Имя Вид спорта,

дисциплина Населенный пункт

1 Андреевой
Александре

горнолыжный спорт г. Lвсеволожск

КтЭ П И Я
В Е Р Н А

2 Асанову
Антону

парусный спорт г. Приморск

л5 Бариновой
Ю лии

фигурное катание на
коньках

г. Тихвин

4 Брагину
Сергею

горнолыжный спорт г. Всеволожск

5 Бубенину
Виктору

горнолыжный спорт г. Всеволожск

6 Буданову
Денису

горнолыжный спорт г. Всеволожск

7 Буренок
Анастасии

горнолыжный спорт г. Всеволожск

8 Василенко
Надежде

горнолыжный спорт г. Всеволожск

9 Ваховской
Алине

танцевальный спорт г. Гатчина

10 Верещагину
Андрею

авиамодельный г. Всеволожск

11 Всричевой
Марии

художественная
гимнастика

г. И ван город

12

13

Викторовой
Дарье

водное поло г. Кириши

Ворониной
Ульяне

водное поло г. Кириши

14 Г оловановой
Анастасии

художественная
гимнастика

г. Сосновый Бор

15 Городецкой
Полине

спортивная акробатика г. Тихвин

16 Г орькавой
Анне

фигурное катание на
коньках

г. Бокси гогорск

17 Гузенко
Еве

горнолыжный спорт г. Всеволожск

18 Гутник
Ульяне

художественная
гимнастика

г. Кингисепп

19 Даховой
Елизавете

плавание г. Приозерск

20 Дмитриченко
Веронике

спортивная гимнастика г. Гатчина

К О П И Я
В Е Р Н А

21 Дудникову
Илье

плавание г. Приозерск

22 Железняк
Анастасии

водное ноло г. Кириши

23 Житниковой
Анне

синхронное плавание

24 Зерновой
Снежане

синхронное плавание г. Тосно

25 Ивановой
Марии

фигурное катание на
коньках

г. Бокситогорск

26 Иванову
Роману

авиамодельный г. Всеволожск

27 Ивахно
Владиславу

танцевальный спорт г. Гатчина

28 Ильиной
Юлии

синхронное плавание г. Тосно

29 Казаку
Михаилу

биатлон г. Всеволожск

30 Кеворковой
Валерии

водное поло г. Кириши

31 Кербик
Анастасии

биатлон г. Всеволожск

32 Клименко
Ренате

художественная
гимнастика

г. Сосновый Бор

33 Коваленко
Владиславу

лыжные гонки дер. Горка
Тихвинского района

34 Колесниковой
Милане

художественная
гимнастика

г. Сосновый Бор

35 Коноваловой
Варваре

синхронное плавание г. Тосно

36 Коробкову
Леониду

биатлон г. Всеволожск

37 Кузнецовой
Владиславе

художественная
гимнастика

г. Кингисепп

38 Кузнецову
Илье

лыжные гонки с. Рождествено
Гатчинского района

39 Кученко
11азару

фигурное катание на
коньках

г. Бокситогорск

— 1 ~ к о Т Г и я ~ 1В Е Р Н А

40 Ловчевой
Мил аде

синхронное плавание г. Гатчина

41 Лупановой
Полине

фигурное катание на
коньках

г. Тихвин

42 Малининой
Валерии

горнолыжный спорт пос. Рощино
Выборгского района

43 Малоземову
Александру

горнолыжный спорт г. Всеволожск

44 Малыгиной
Дарье

спортивная гимнастика г. Гатчина

45 Малыгиной
Дарье

спортивная гимнастика г. Гатчина

46 Михайловой
Анне

синхронное плавание г. Тосно

47 Михайловой
Александре

художественная
гимнастика

г. Отрадное

48 Никитиной
Снежане

спортивная акробатика г. Тихвин

49 Никитину
Олегу

рукопашный бой г. Любань

50 1 Никифоровой
Екатерине

горнолыжный спорт г. Всеволожск

51 11иловой
Ульяне

водное поло г. Кириши

52 Новикову
Руслану

горнолыжный спорт г. Всеволожск

53 О горевой
Дарье

художественная
гимнастика

г. Отрадное

-----j
54 Окатовой

Ксении
фигурное катание на

коньках
г. Бокситогорск

55 Павловой
Виктории

синхронное плавание г. Тосно

56 1 (авлюченковой
Надежде

спортивная гимнастика г. Гатчина

57 Перцевой
Екатерине

водное поло г. Кириши

58 Плужникову
Андрею

лыжные гонки г. Каменногорск

К О П  ИЯ
В Е Р Н А

59 Полугаровой
Олесе

синхронное плавание г. Тосно

60 Помаекиной
Милене

художественная
гимнастика

г. Ивангород

61 Рогозину
Виктору

спортивная борьба
вольная борьба

г. Тихвин

62 Русовой
Анне

водное поло г. Кириши

63 Сайфутдиновой
Аделине

художественная
гимнастика

г. Сосновый Бор

64 Сатаровой
Дарье

художественная
гимнастика

г. Кингисепп

65 Сел южиной
Софье

спортивная гимнастика г. Гатчина

66 Сидоренковой
Анастасии

водное поло г. Кириши

67 С изову
Виталию

горнолыжный спорт г. Всеволожск

68

69

70

Соловьевой
Марии

художественная
гимнастика

г. Отрадное

Соцкову
Владиславу

фигурное катание на
коньках

г. Бокситогорск

Старостиной
Евгении

водное поло г. Кириши

71 Сушинской
Марии

горнолыжный спорт г. Всеволожск

72 Татуляну
Дмитрию

лыжные гонки г. Сосновый Бор

73 Тимошиной
Алине

водное поло г. Кириши

74 Тихоновой
Анжеле

плавание г. Приозерск

75 Ткаченко
Василисе

художественная
гимнастика

г. Луга

76 Урбо
Юлии

лыжные гонки г. Тихвин

77 Федоровой
Александре

водное поло г. Ккириши

к о п и я
В Е Р Н А

78 Хлюстовой
Арине

художественная
гимнастика

г. Сосновый Бор

79 Шишкиной художественная г. Кингисепп
Алене гимнастика

80 Яровой фигурное качание на г. Всеволожск
Алисе коньках

81 Яровой художественная г. Ивангород
Ксении гимнастика ________

копи я